- BSBn

+ Bezirksmeisterschaft Oberbayern 2024

Platz Name

o Uk WN -

Mitter

Berghammer
Giggenbach
Koschubat-Spears
Barckhold

Malter

Kasten

Vorname Altersgruppe

Verein

GK Sportpistole 25m Schiitzenklasse Einhandig

Christian 21 — 40 Jahre

Sportpistole 25m Senioren |

Joseph 21 -40 Jahre
Josef 61 —70 Jahre
Doris 61— 70 Jahre
Jan 61— 70 Jahre
Mario 61— 70 Jahre
Detlef 61— 70 Jahre

Weltweit Minchen

Weltweit Miinchen
Chevaulegers-Regiment
Weltweit Miinchen
Rott/ Lech
Chevaulegers-Regiment
Rott/ Lech

Ringzahl

159

153
145
124
109
60
21



1 BSBnu

+ Bezirksmeisterschaft Oberbayern 2024

Platz Name Vorname Altersgruppe Verein Ringzahl

Sportpistole 25m Senioren

1 Morgenstern Adrian 51 -60 Jahre Weltweit Miinchen 176
2 Pichler Karsten 51 -60 Jahre SG Weltweit 134
3 Drechsler Robert 51 - 60 Jahre Laim 1890/2010 e.V. 123
4 Spinner Axel 51 -60 Jahre Weltweit Miinchen 82
Sportpistole 25m Altersklasse
1 Paus Martin 41 - 50 Jahre VDW LV Bayern 173
2 Vogt Florian 41 - 50 Jahre Rott/ Lech 135
3 Kollar Istvan 41 - 50 Jahre Weltweit Minchen 121
4  Martin Christian 41 — 50 Jahre Rott/ Lech 90

Sportpistole 25m Schiitzenklase
1 Esch Ettienne 21 -40 Jahre Weltweit Minchen 182
2 Mitter Christian 21 -40 Jahre Weltweit Minchen 174



1 BSBnu

-

Platz Name
1 Janker
1 Lindner
2 Janker
1 Mitter
1 Klauer

Bezirksmeisterschaft Oberbayern 2024

Vorname Altersgruppe Verein

Sportrevolver 25m Senioren |

Manfred 61— 70 Jahre Weltweit Minchen

Sportrevolver 25m Seniorenklase

Bernhard 51 -60 Jahre Weltweit Minchen

Jasmin 51 -60 Jahre MMSSG

Sportrevolver 25m Schiitzenklasse

Christian 21 — 40 Jahre Weltweit Minchen

KK 50 Meter Auflage Senioren

Werner 51 -60 Jahre Laim 1890/2010 e.V.

Ringzahl

143

167
155

158

160



1 BSBnu

+ Bezirksmeisterschaft Oberbayern 2024

Platz Name Vorname Altersgruppe Verein Ringzahl

100m GK ZF Senioren

1 Kreuzer Thomas 51 - 60 Jahre Laim 1890/2010 e.V. 178
100m GK ZF Altersklasse

1 Hanowski Olaf 41 - 50 Jahre Laim 1890/2010 e.V. 185

2 Christian Martin 41 - 50 Jahre Rott/ Lech 178

100m GK ZF Schiitzenklasse
1 Mitter Christian 21 -40 Jahre Weltweit Minchen 199

SL Biichse ZF Senioren Il
1 Weinbuch Johann ab 71 Jahre Rott/ Lech 175



- BSBnu

-

Platz

N o o bW N

u b WN B

Bezirksmeisterschaft Oberbayern 2024

Name

Janker
Schaupp
Berghammer
Kasten
Giggenbach
Barckhold
Malter

Janker
Drechsler
Morgenstern
Spinner
Pichler

Vorname

Manfred
Peter
Joseph
Detlef
Josef
Jan
Mario

Jasemin
Robert
Adrian
Axel
Karsten

Altersgruppe

SL Biichse ZF Senioren |
61— 70 Jahre
61— 70 Jahre
21 -40 Jahre
61— 70 Jahre
61— 70 Jahre
61— 70 Jahre
61— 70 Jahre

SL Biichse ZF Senioren
51 -60 Jahre
51 -60 Jahre
51 -60 Jahre
51 -60 Jahre
51 -60 Jahre

Verein

MMSSG

Rott/ Lech

Weltweit Miinchen
Rott/ Lech
Chevaulegers-Regiment
Rott/ Lech
Chevaulegers-Regiment

MMSSG

Rott/ Lech
Weltweit Miinchen
Weltweit Miinchen
SG Weltweit

Ringzahl

196
190
187
180
175
153
118

197
194
189
183
180



- BSBnu

SR

Platz Name
1 Paus
2 Schilcher
3 Kollar
4 DeilRer
5 Vogt
1 Esch
2 Mitter
3 W.

Bezirksmeisterschaft Oberbayern 2024

Vorname

Martin
Florian
Istvan
Eugen
Florian

Ettienne
Christian
P-.

Altersgruppe

SL Biichse ZF Altersklasse
41 - 50 Jahre
41 - 50 Jahre
41 - 50 Jahre
41 - 50 Jahre
41 - 50 Jahre

SL Biichse ZF Schiitzenklasse

21 -40 Jahre
21 -40 Jahre
21 -40 Jahre

Verein

VDW LV Bayern

Rott/ Lech

Weltweit Miinchen
Chevaulegers-Regiment
Rott/ Lech

Weltweit Minchen
Weltweit Minchen
Chevaulegers-Regiment

Ringzahl

200
195
185
161
153

192
186
160



