



Platz	Name	Vorname	Altersgruppe	Verein	Ringzahl
		GK Spo	rtpistole 25m Schützen	klasse Einhändig	
1	Mitter	Christian	21 – 40 Jahre	Weltweit München	159

		Sportpi	stole 25m Senioren I		
1	Berghammer	Joseph	21 – 40 Jahre	Weltweit München	153
2	Giggenbach	Josef	61 – 70 Jahre	Chevaulegers-Regiment	145
3	Koschubat-Spears	Doris	61 – 70 Jahre	Weltweit München	124
4	Barckhold	Jan	61 – 70 Jahre	Rott/ Lech	109
5	Malter	Mario	61 – 70 Jahre	Chevaulegers-Regiment	60
6	Kasten	Detlef	61 – 70 Jahre	Rott/ Lech	21





Platz Name		Vorname	Altersgruppe	Verein	Ringzahl
		Sport	tpistole 25m Senioren		
1	Morgenstern	Adrian	51 – 60 Jahre	Weltweit München	176
2	Pichler	Karsten	51 – 60 Jahre	SG Weltweit	134
3	Drechsler	Robert	51 – 60 Jahre	Laim 1890/2010 e.V.	123
4	Spinner	Axel	51 – 60 Jahre	Weltweit München	82

Sportpistole 25m Altersklasse						
1	Paus	Martin	41 – 50 Jahre	VDW LV Bayern	173	
2	Vogt	Florian	41 – 50 Jahre	Rott/ Lech	135	
3	Kollar	Istvan	41 – 50 Jahre	Weltweit München	121	
4	Martin	Christian	41 – 50 Jahre	Rott/ Lech	90	

	Sportpistole 25m Schützenklase							
1	Esch	Ettienne	21 – 40 Jahre	Weltweit München	182			
2	Mitter	Christian	21 – 40 Jahre	Weltweit München	174			





	Platz	z Name	Vorname	Altersgruppe	Verein	Ringzahl
			Sportre	volver 25m Senioren I		
1	1	Janker	Manfred	61 – 70 Jahre	Weltweit München	143
			Sportre	volver 25m Seniorenkla	ise	
	1	Lindner	Bernhard	51 – 60 Jahre	Weltweit München	167
	2	Janker	Jasmin	51 – 60 Jahre	MMSSG	155
			Sportre	volver 25m Schützenkla	isse	
	1	Mitter		21 – 40 Jahre	Weltweit München	158
			KK 50 N	leter Auflage Senioren		
	1	Klauer	Werner	51 – 60 Jahre	Laim 1890/2010 e.V.	160





Platz Name		Vorname Altersgruppe		Verein	Ringzahl
		100m G	K ZF Senioren		
1	Kreuzer	Thomas	51 – 60 Jahre	Laim 1890/2010 e.V.	178
		100m G	K ZF Altersklasse		
1 2	Hanowski Christian	Olaf Martin	41 – 50 Jahre 41 – 50 Jahre	Laim 1890/2010 e.V. Rott/ Lech	185 178
		100m G	K ZF Schützenklasse		
1	Mitter	Christian	21 – 40 Jahre	Weltweit München	199
		SL Büch	se ZF Senioren II		
1	Weinbuch	Johann	ab 71 Jahre	Rott/ Lech	175





Platz Name		Vorname	Altersgruppe	Verein	Ringzahl
		SL Büch	nse ZF Senioren I		
1	Janker	Manfred	61 – 70 Jahre	MMSSG	196
2	Schaupp	Peter	61 – 70 Jahre	Rott/ Lech	190
3	Berghammer	Joseph	21 – 40 Jahre	Weltweit München	187
4	Kasten	Detlef	61 – 70 Jahre	Rott/ Lech	180
5	Giggenbach	Josef	61 – 70 Jahre	Chevaulegers-Regiment	175
6	Barckhold	Jan	61 – 70 Jahre	Rott/ Lech	153
7	Malter	Mario	61 – 70 Jahre	Chevaulegers-Regiment	118
		SL Büch	nse ZF Senioren		
1	Janker	Jasemin	51 – 60 Jahre	MMSSG	197
2	Drechsler	Robert	51 – 60 Jahre	Rott/ Lech	194
3	Morgenstern	Adrian	51 – 60 Jahre	Weltweit München	189
4	Spinner	Axel	51 – 60 Jahre	Weltweit München	183
5	Pichler	Karsten	51 – 60 Jahre	SG Weltweit	180





Platz Name		Vorname	Altersgruppe	Verein	Ringzahl
		SL Büch	se ZF Altersklasse		
1	Paus	Martin	41 – 50 Jahre	VDW LV Bayern	200
2	Schilcher	Florian	41 – 50 Jahre	Rott/ Lech	195
3	Kollar	Istvan	41 – 50 Jahre	Weltweit München	185
4	Deißer	Eugen	41 – 50 Jahre	Chevaulegers-Regiment	161
5	Vogt	Florian	41 – 50 Jahre	Rott/ Lech	153
		SL Büch	se ZF Schützenklasse		
1	Esch	Ettienne	21 – 40 Jahre	Weltweit München	192
2	Mitter	Christian	21 – 40 Jahre	Weltweit München	186
3	W.	P	21 – 40 Jahre	Chevaulegers-Regiment	160